
PROLIGHT s.r.o. 
tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 
web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Smoke Factory – Tour Hazer II 
 
Tour Hazer II je ikonický výrobník oparu (haze), který je znám osvětlovačům na celém světě. Tak, jako všechny 
výrobníky firmy Smoke Factory, využívá v konkurenčním boji kvalitu zpracování, moderní technologie, mnoholeté 
zkušenosti, neustálý vývoj a zlepšování výrobků. Úzké propojení vývoje a výroby přímo v továrně v Hannoveru je 
zárukou kvality "Made in Germany". 
Tour Hazer II vytváří jemný opar a vyplní vzduch s dokonalou "designovou mlhou". Vytváří tak perfektní prostředí 
pro paprsky efektových světel. Stroj má samostatně ovladatelný variabilní výstup mlhy a rychlost ventilátoru. Oboje 
samozřejmě řízeno po protokolu DMX. K dispozici jsou tři různé verze v case (transportních obalech) a jedna „BOX“ 
verze pro ty, kteří case nepotřebují. Tour Hazer II má BGV certifikát typu C1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Specifikace 
 
Napájení:   AC 240 V/ 50 Hz 
Příkon:   1500 W 
Předehřev:   1 min. 
Spotřeba kapaliny:  16 ml. / min. (při 100%) 
    1,5 ml. / min. (při 50%)  
Objem nádrže:   5 litrů 

Hmotnost:   16,5 kg 
Rozměry:   550 x 265 x 415 mm 
Řízení:    DMX 512, Stand Alone, timer,  

analog 0-10 V 
Bezdrátové řízení: ano (volitelně) 
Typ kapaliny:   Tour Hazer Fog 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 DMX kanály  
Separátní ovládání ventilátoru a výstupu. 

Žádný olej 
Díky vysoce kvalitní kapalině na bázi vody jsou olejové zbytky 

na jevišti či technice minulostí. 

Flexibilní ve všech polohách 
Díky uzavřenému a robustnímu systému lze stroj  

libovolně stavět a naklánět. 

Bezproblémové připojení 
Konektor PowerCon TRUE1 umožňuje delší kabel a datové 

konektory Neutrik jsou maximálně spolehlivé. 

Kapalina 
Dodávána v kanystrech o 

objemu 5 l. a 25 l. 


